
Dodatek č. 1 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO č. 301312652 

uzavřený podle § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění (dále jen ObčZ) 

 
SMLUVNÍ STRANY 
 
OBJEDNATEL: 
 
SAKO Brno, a.s. 
se sídlem Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 
zastoupená: Ing. Janou Drápalovou, předsedkyní představenstva a Mgr. Martinem 
Fadrným, místopředsedou představenstva 
 
Kontaktní osoby: 
ve věcech obchodních: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti  

XXX, XXX 
 

ve věcech technických: XXX, XXX  
XXX, XXX 

 
Bankovní spojení: XXX, číslo účtu XXX(SWIFT code: XXX) 
 
dále jen „Objednatel“ 
 

ZHOTOVITEL: 
 
Siemens, s.r.o.  
se sídlem Siemensova 1, 155 00 Praha 13 
Siemens, s.r.o., odštěpný závod Industrial Turbomachinery 
se sídlem Olomoucká 7/9, PSČ 618 00 Brno 
IČ: 00268577 
DIČ: CZ00268577 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 625 
zastoupená Ing. Vladislavem Poledníkem, vedoucím obchodu Servisu turbín v plné 
moci a Ing. Pavlínou Rosovou, vedoucí controllingu Servisu turbín v plné moci 
 
Kontaktní osoby: 
ve věcech obchodních: XXX, XXX 
    XXX, XXX 
 
 

Restricted 1 



ve věcech technických: XXX, XXX 
ve věcech realizace díla a reklamací: XXX, XXX 
 
Bankovní spojení: XXX, číslo účtu XXX, IBAN: XXX, swift: XXX 
 
dále jen „Zhotovitel“ 
 

I. 
1) Smluvní strany spolu dne 30. 7. 2018 uzavřely SMLOUVU O DÍLO 

č. 301312652 (dále jen „Smlouva“) 
2) Dle čl. XXI. odst. 4) Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy 

tímto dodatkem. 
 

II. 
Předmět díla 

1) Smluvní strany se dohodly na změně čl. I. Smlouvy, která se nově doplňuje o 
odst. 4) v tomto znění: 
4) Smluvní strany se dohodly na převozu níže specifikovaných dílů turbíny do 

výrobního závodu, kde bude proveden revizní nález a očištění. Převezeny 
budou následující díly: rotor, vrchní díl turbínové skříně, bloky RZV a RV, 
ložiska, nosiče. 

 
III. 

Převoz turbíny 
1) Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. Smlouvy, která se mění v tomto 

znění: 
1) Místem plnění pro provedení inspekce turbogenerátoru je: SAKO Brno, a.s., 

Jedovnická 4247/2, Židenice, 628 00 Brno. 
2) Místem plnění pro provedení revizního nálezu a očištění dílců dle čl. II. 

Tohoto dodatku je: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Industrial 
Turbomachinery, Olomoucká 7/9, 618 00 Brno. 
 

IV. 
Ostatní 

1) Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. VI. odst. 2) Smlouvy, která se nově 
doplňuje o bod v následujícím znění: 

• Zhotovitel předloží Objednateli potvrzení o pojištění dopravy a montážní 
pojištění, a to do 5 pracovních dní od podpisu tohoto dodatku 

 
 

IV. 

Restricted 2 



Závěrečná ustanovení 
1) Smluvní strany prohlašují, že uzavírají tento dodatek s nejlepším vědomím 

toho, že veškeré změny neodporují původnímu znění Smlouvy a vyjadřují jejich 
pravou vůli změnit obsah Smlouvy. 

2) Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží 
každá ze smluvních stran po jednom. 

 
V Brně dne   V Brně dne 

 
Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 

 
 
 
 
Ing. Karel Jelínek  Petr Horáček 
ředitel společnosti  Vedoucí útvaru realizace projektů 

          Servis turbín 
 
 
 
  Ing. Pavlína Rosová 
  Vedoucí útvaru controling 

Servis turbín 

 

Restricted 3 


	zastoupená Ing. Vladislavem Poledníkem, vedoucím obchodu Servisu turbín v plné moci a Ing. Pavlínou Rosovou, vedoucí controllingu Servisu turbín v plné moci

